ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:           /TB - UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức huyện Đăk Glei năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2024.

Ngày 13 tháng 8 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đã ban hành

hành Thông báo số 124/TB-UBND về tuyển dụng viên chức năm 2024. Theo đó,

thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 13 tháng 8 năm 2024 đến

ngày 12 tháng 9 năm 2024 (trong giờ hành chính).

Nay Ủy ban nhân dân huyện thông báo điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển như sau: Từ ngày 13 tháng 8 năm 2024 đến ngày 11 tháng 9

năm 2024 (trong giờ hành chính)12.

 Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 124/TB-UBND ngày

13/8/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương và người có nhu cầu dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các huyện, thành phố Kon Tum;

- Các Phòng: Nội vụ, Phòng GD&ĐT;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện (t/b; đưa tin);

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

1Lý do điều chỉnh: Theo quy định tại khoản 5 Điều 14 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ “Thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển là 30 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng công khai trên phương

tiện thông tin đại chúng, trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng” (Tháng 8 năm 2024 có 31 ngày).

		2024-08-20T14:37:41+0700

		2024-08-20T16:11:50+0700

		2024-08-20T16:19:11+0700

		2024-08-20T16:19:11+0700

		2024-08-20T16:19:11+0700

		2024-08-20T16:19:11+0700